203914
© di-soric | Änderungen vorbehalten | 15/02/20 | Seite 1 (1)
SH-5-10
Sensorhalter Ø 5mm
di-soric GmbH & Co. KG Steinbeisstraße 6 DE-73660 Urbach
Fon + 49 (0) 71 81 / 98 79 - 0 Fax + 49 (0) 71 81 / 98 79 - 179 info@di-soric.com www.di-soric.com
TECHNISCHE DATEN (typ.) +20°C, 24V DC
Größe   5,0 mm (Durchmesser A)
10 mm (Abstandsmaß D)
Geeignet für   Klemmbolzen 10 mm
Gehäusematerial   Polyamid
Produktserie   Systemhalter HS
T
D
A
A D T
4 10 16 SH-4-10
5 10 16 SH-5-10
6,5 10 16 SH-6.5-10
8 10 16 SH-8-10
12 10 16 SH-12-10
18 14 20 SH-18-14
30 20 26 SH-30-20
Vielseitiges Haltesystem mit hoher Flexibilität
Universelle Montage
Stufenlose Justierung
Robuste Bauweise